
RRLT/Region1 SW_Saison 17/18 Einzel

Gesamt-
Wertung SpielerID Name Vorname Verein Reg Geb.-Dat. 1VT 2VT 3VT Mst S
ME U9 (10/11)  (Erläuterungen s. ganz unten)

1 Storz Sarah SpVgg. Mössingen 1 14.08.10 1 1 1 0 2
Teilnehmer 1 1 1

JE U11 (08/09)  
0 05-058787 Lazar Simon SpVgg. Mössingen 1 18.03.09 0 0 0 0 0
1 05-058314 Lenz Mika TSG Tübingen 1 08.04.09 1 1 50 0 2
2 05-057695 Heeß Alexander VfL Herrenberg 1 19.12.08 3 50 1 0 4
3 05-059088 Rusli Sem VfL Herrenberg 1 29.12.09 2 2 50 0 4
4 Tiegs Kian SpVgg. Mössingen 1 11.11.08 4 3 2 0 5
5 05-054094 Ruoff Felix TSG Bodelshausen 1 02.02.09 50 4 3 0 7
6 Gupta Mitul TSV Gärtringen 1 03.08.08 50 5 4 0 9
7 Mikitisin Julian SpVgg. Mössingen 1 20.04.09 6 6 5 0 11
8 Gaul Leon SpVgg. Mössingen 1 16.02.09 5 50 6 0 11
9 Gülger Sinan SpVgg. Mössingen 1 21.09.08 50 7 7 0 14

Teilnehmer 6 7 7

ME U11 (08/09)  
0 05-057699 Rusli Lorraine VfL Herrenberg 1 27.02.08 0 0 0 0 0
0 05-058789 Krajczynski Ilona SpVgg. Mössingen 1 05.02.08 0 0 0 0 0
1 05-059367 Graf Ann-Kathrin VfL Herrenberg 1 04.03.08 1 1 1 0 2
2 Ienco Alessia SpVgg. Mössingen 1 17.11.09 5 3 2 0 5
3 Emmani Hansika VfL Sindelfingen 1 30.11.08 3 2 3 0 5
4 Medam Luana TSG Tübingen 1 18.12.08 2 4 4 0 6

Scharf Sophia SpVgg. Mössingen 1 17.02.09 4 50 50 0 54
Maihöfer Mailin SpVgg. Mössingen 1 06.03.08 6 50 50 0 56

Teilnehmer 6 4 4

JE U13 (06/07)  
0 05-050269 Rullkötter Lion SpVgg Mössingen 1 31.05.06 0 0 0 0 0
0 05-057188 Seitz Samuel PSV Reutlingen 1 01.08.07 0 0 0 0 0
x 05-058787 Lazar U11 Simon SpVgg. Mössingen 1 18.03.09 1 1 1 0 2
1 05-058248 Ay Fatih VfL Herrenberg 1 27.03.06 1 1 50 0 2
2 05-057788 Jakob Finn TSV Steinenbronn 1 22.04.07 2 3 1 0 3
3 05-058030 Ostertag Florian VfL Herrenberg 1 29.01.06 3 2 2 0 4
4 Chilakala Teja Sai VfL Sindelfingen 1 09.06.06 4 7 3 0 7
5 Oswald Kay TuS Metzingen 1 01.08.07 5 5 6 0 10
6 Harter Julian TuS Metzingen 1 12.06.06 7 50 4 0 11
7 05-060732 Walker Jan TSV Gomaringen 1 17.06.06 6 6 5 0 11

05-058314 Lenz U11 Mika TSG Tübingen 1 08.04.09 50 50 2 0 52
05-059088 Rusli U11 Sem VfL Herrenberg 1 29.12.09 50 50 3 0 53
05-058767 Fuchs Henri TSV Ehningen 1 30.04.06 50 4 50 0 54

Schweikert Ben Alex TSV Gomaringen 1 04.05.06 50 50 7 0 57
Hornung Niklas TSV Steinenbronn 1 04.08.06 8 50 50 0 58

Teilnehmer 9 8 10

ME U13 (06/07)  
0 05-052451 Firl Sarah VfL Sindelfingen 1 03.06.06 0 0 0 0 0
0 05-051770 Reihle Nadja-Christine SpVgg. Mössingen 1 15.04.07 0 0 0 0 0
0 05-057698 Rusli Eline VfL Herrenberg 1 02.02.06 0 0 0 0 0
x 05-057699 Rusli U11 Lorraine VfL Herrenberg 1 27.02.08 1 1 50 0 2
1 05-057690 Heeß Ramona VfL Herrenberg 1 30.07.06 1 1 1 0 2
2 05-055207 Firl Cilia VfL Sindelfingen 1 29.11.07 2 2 2 0 4
3 05-055810 Kaltenbach Eva VfL Sindelfingen 1 18.06.06 3 5 3 0 6
4 05-055819 Ganiev Alina SpVgg Mössingen 1 28.01.06 4 3 5 0 7
5 Medam Lia TSG Tübingen 1 03.04.06 5 6 4 0 9
6 05-057821 Havlicek Leonie BemWiDo 1 23.07.07 6 4 6 0 10
7 05-054106 Ruoff Sophie TSG Bodelshausen 1 07.07.06 50 7 7 0 14
8 Obedkov Sofia SpVgg. Mössingen 1 03.02.06 7 8 8 0 15
9 Kahl Sonja TSV Gärtringen 1 08.04.06 50 10 9 0 19
10 Dolvig Lisa TSV Gärtringen 1 08.01.06 50 11 10 0 21

Göhring Katrin TSG Bodelshausen 1 07.05.06 50 9 50 0 59
Wagner Daria TSV Steinenbronn 1 14.08.06 50 50 11 0 61

Teilnehmer 8 12 11
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RRLT/Region1 SW_Saison 17/18 Einzel

Gesamt-
Wertung SpielerID Name Vorname Verein Reg Geb.-Dat. 1VT 2VT 3VT Mst S
JE U15 (04/05)  (Erläuterungen s. ganz unten)

0 05-045414 Tausch Frieder TuS Metzingen 1 30.04.04 0 0 0 0 0
0 05-045208 Sieben-Haussen Sven PSV Reutlingen 1 16.02.04 0 0 0 0 0
0 05-052570 Straub Janne SpVgg Mössingen 1 22.12.05 0 0 0 0 0
0 05-052007 Kreth Philipp TSV Gomaringen 1 02.10.05 0 0 0 0 0
0 05-052927 Tiegs Mika Julian SpVgg. Mössingen 1 06.08.05 0 0 0 0 0
1 05-050267 Lenz Luca TSG Tübingen 1 28.01.04 1 1 50 0 2
2 05-049169 Schäfer Jona SpVgg Mössingen 1 29.04.04 2 3 1 0 3
3 05-058852 Strileckyi Lukas VfL Sindelfingen 1 29.09.04 3 2 50 0 5
4 Knoth Michael VfL Sindelfingen 1 12.08.04 50 4 2 0 6
5 05-055814 Rullköter Jonas SpVgg. Mössingen 1 31.07.04 4 5 3 0 7
6 05-055733 Daub Samuel TV Rottenburg 1 15.05.04 5 6 4 0 9
7 05-057872 Kokkinakis Christos TSV Gomaringen 1 22.10.04 8 8 5 0 13
x 05-057188 Seitz U13 Samuel PSV Reutlingen 1 01.08.07 9 7 6 0 13
8 05-055028 Liebenhagen Alexander PSV Reutlingen 1 28.06.05 6 7 10 0 13
9 Held Janne VfL Herrenberg 1 03.03.04 50 8 6 0 14
10 05-052155 Endres Alessio TuS Metzingen 1 01.01.05 10 9 7 0 16
11 05-058547 Seifried Erik VfL Herrenberg 1 04.11.05 7 50 11 0 18
12 05-048568 Müller Ole TSG Tübingen 1 20.03.04 13 12 9 0 21
13 Aghajan Mohammad VfL Herrenberg 1 26.02.04 16 14 8 0 22
14 05-060730 Emmerich Arkhip TSV Gomaringen 1 18.12.05 12 10 12 0 22
15 05-058797 Willemßen Jan SpVgg. Mössingen 1 24.01.05 14 11 13 0 24
16 05-058770 Kleinfeldt Tom TSV Ehningen 1 01.04.05 11 13 50 0 24
17 05-057817 Gnauck Andre TSV Steinenbronn 1 13.04.05 15 15 14 0 29
18 05-058031 Freymann Jonas VfL Herrenberg 1 28.08.05 50 17 15 0 32
19 Piaskowski Justin TSV Gärtringen 1 29.06.04 50 16 16 0 32
20 Emmani Abhinav VfL Sindelfingen 1 26.06.05 17 18 20 0 35
21 Singer Konstantin SpVgg. Mössingen 1 08.12.05 18 20 18 0 36
22 05-058548 Ahrens Phillip VfL Herrenberg 1 14.08.04 50 21 17 0 38
23 Zhao Shaojia SpVgg. Mössingen 1 23.03.05 19 19 22 0 38
24 Reichenecker Simon SV Sirchingen 1 16.03.05 50 23 19 0 42

05-052008 Grimm Janik TSV Gomaringen 1 08.05.05 9 50 50 0 59
Stegmann Vincent SpVgg. Mössingen 1 12.11.04 20 50 50 0 70
Knop Paul TSV Gomaringen 1 15.02.05 50 50 21 0 71
Knapp Bastian SpVgg. Mössingen 1 23.08.05 21 50 50 0 71

05-057818 Hanselmann Fabian TSV Steinenbronn 1 16.03.05 50 22 50 0 72
Özgezer Yilmaz TSV Gomaringen 1 08.01.04 50 50 23 0 73

Teilnehmer 22 24 24
ME U15 (04/05)  

0 05-048570 Göhlich Sandora TSG Tübingen 1 08.03.04 0 0 0 0 0
0 05-050309 Dubinovic Amera SpVgg Mössingen 1 20.03.05 0 0 0 0 0
0 05-055928 Berisha Iliriana TSV Gomaringen 1 26.10.04 0 0 0 0 0
0 05-056027 Geiger Chiara TSG Tübingen 1 12.09.04 0 0 0 0 0
0 05-048989 Toscano Rosa VfL Sindelfingen 1 10.01.05 0 0 0 0 0
x 05-051770 Reihle U13 Nadja-Christine SpVgg. Mössingen 1 15.04.07 50 1 1 0 2
1 05-045068 Feuerstein Natalie VfL Sindelfingen 1 17.06.04 1 1 1 0 2
2 05-057868 Drixler Josie TSV Gomaringen 1 16.04.04 2 2 2 0 4
x 05-052451 Firl U13 Sarah VfL Sindelfingen 1 03.06.06 50 2 2 0 4
x 05-057698 Rusli U13 Eline VfL Herrenberg 1 02.02.06 1 3 50 0 4
3 05-051888 Skuthan Pia BemWiDo 1 15.08.05 3 7 3 0 6
4 05-058129 Zaiss Florentin TSV Steinenbronn 1 03.11.05 50 4 4 0 8
5 05-058249 Schlipf Valerie VfL Herrenberg 1 15.07.04 6 3 5 0 8
6 05-053509 Thaqi Elmedina VfL Herrenberg 1 02.03.05 4 6 7 0 10
7 05-55288 Hechler Pauline VfL Herrenberg 1 26.02.04 5 8 6 0 11
8 05-055074 Vollmer Sabine TSG Bodelshausen 1 16.02.04 50 5 9 0 14
9 05-052571 Anghel Giulia SpVgg. Mössingen 1 03.10.05 7 50 8 0 15
10 Beneke Antonia TSV Ehningen 1 29.07.05 8 50 11 0 19

05-057699 Rusli U11 Lorraine VfL Herrenberg 1 27.02.08 50 50 5 0 55
Pauls Lena TSV Ehningen 1 28.02.05 50 9 50 0 59
Mayer Juliane VfL Herrenberg 1 01.04.04 9 50 50 0 59
Braun Nora TSV Gärtringen 1 11.02.04 50 50 10 0 60
Cepera Malin TSV Gärtringen 1 26.03.04 50 10 50 0 60
Vlad Lorena TSV Gärtringen 1 18.01.04 50 11 50 0 61
Bouikidis Kassandra TSV Ehningen 1 30.05.05 50 50 12 0 62

Teilnehmer 10 14 15
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RRLT/Region1 SW_Saison 17/18 Einzel

Gesamt-
Wertung SpielerID Name Vorname Verein Reg Geb.-Dat. 1VT 2VT 3VT Mst S
JE U17 (02/03)  (Erläuterungen s. ganz unten)

0 05-042294 Seeger Frederik PSV Reutlingen 1 05.06.02 0 0 0 0 0
0 05-045507 Bihler Lukas PSV Reutlingen 1 17.03.03 0 0 0 0 0
0 05-049384 Kaltenbach Otto VfL Sindelfingen 1 04.09.03 0 0 0 0 0
1 05-048007 Proffen Sebastian VfL Sindelfingen 1 07.01.02 1 1 50 0 2
2 05-054103 Rall Mikey TSG Bodelshausen 1 02.06.02 6 3 1 0 4
3 05-048931 Gebauer Jonas PSV Reutlingen 1 10.12.03 2 50 2 0 4
x 05-052570 Straub U15 Janne SpVgg Mössingen 1 22.12.05 2 2 50 0 4
4 05-057822 Förstel Maximilian PSV Reutlingen 1 11.07.03 3 2 4 0 5
x 05-052007 Kreth U15 Philipp TSV Gomaringen 1 02.10.05 3 3 6 0 6
5 05-057850 Partz Magnus PSV Reutlingen 1 03.03.03 4 4 8 0 8
6 05-045268 Welk Timo TSV Gomaringen 1 14.07.03 50 7 3 0 10
7 05-056108 Wolters Samuel VfL Herrenberg 1 18.03.03 5 5 5 0 10
x 05-052927 Tiegs U15 Mika Julian SpVgg. Mössingen 1 06.08.05 4 7 9 0 11
8 05-058829 Kenawi Tarek SpVgg. Mössingen 1 16.10.02 7 50 6 0 13
9 05-048569 Lang Moritz TSG Tübingen 1 28.07.03 14 6 10 0 16
10 05-054098 Rauscher Felix TSG Bodelshausen 1 07.09.03 8 50 9 0 17
11 05-060729 Augustin Domenic TSV Gomaringen 1 09.01.03 9 9 12 0 18
12 Beneke Jonathan TSV Ehningen 1 06.02.03 11 8 11 0 19
13 Brenner Tim VfL Herrenberg 1 24.01.03 10 10 13 0 20
14 05-055069 Kölbl Finn TSG Reutlingen 1 24.04.03 13 12 17 0 25
15 05-060728 Geigis Benjamin TSV Gomaringen 1 28.03.03 16 11 16 0 27
16 05-056480 Reichmann Christian TSG Bodelshausen 1 17.10.02 50 14 14 0 28
17 Hischoff Lasse SV Böblingen 1 18.06.03 15 50 15 0 30
18 Röhm Konrad SV Böblingen 1 05.08.03 12 50 19 0 31
19 Kalmbach Jonathan TSV Gärtringen 1 01.04.02 50 15 18 0 33
20 Abruzzese David SpVgg. Mössingen 1 25.02.03 17 50 21 0 38
21 Antoniadis Georgios PSV Reutlingen 1 08.10.02 50 17 24 0 41
22 05-057687 Karsch Lukas TSG Bodelshausen 1 11.09.03 50 16 25 0 41
23 Letizia Luca SpVgg. Mössingen 1 01.08.03 18 50 27 0 45

05-050267 Lenz U15 Luca TSG Tübingen 1 28.01.04 50 50 3 0 53
Krebs Vincent TSV Ebingen 1 04.09.03 50 50 7 0 57

05-055167 Birgel Finn TSG Reutlingen 1 25.08.03 50 13 50 0 63
05-060736 Ott Simon TSV Gomaringen 1 16.10.02 50 50 20 0 70

Vosseler Ben TSV Ebingen 1 ??? 50 50 22 0 72
Reichenecker Nico SV Sirchingen 1 30.08.02 50 50 23 0 73
Karsubke Timon TSV Gomaringen 1 17.11.03 50 50 26 0 76

Teilnehmer 21 20 30

ME U17 (02/03)  
0 05-045283 Zimmermann Ramona TV Rottenburg 1 30.01.03 0 0 0 0 0
0 05-041928 Grimm Sarina TV Rottenburg 1 29.03.02 0 0 0 0 0
0 05-044134 Dittmar Shiva VfL Sindelfingen 1 07.11.03 0 0 0 0 0
x 05-050309 Dubinovic U15 Amera SpVgg Mössingen 1 20.03.05 50 1 1 0 2
1 05-041706 Memmleb Melina TSV Steinenbronn 1 15.07.03 1 1 50 0 2
2 05-053550 Zaiss Carolin TSV Steinenbronn 1 02.06.02 2 2 1 0 3
x 05-056027 Geiger U15 Chiara TSG Tübingen 1 12.09.04 1 2 2 0 3
x 05-055928 Berisha U15 Iliriana TSV Gomaringen 1 26.10.04 2 3 3 0 5
3 05-053508 Werner Carolin TSV Steinenbronn 1 10.02.02 50 4 2 0 6
4 05-055740 Haas Svenja TSV Steinenbronn 1 03.02.02 50 3 3 0 6
5 Puchkina Anna SV Böblingen 1 10.07.02 5 7 4 0 9
6 Hubbard Jessica VfL Herrenberg 1 15.07.02 4 50 5 0 9
7 05-057871 Roeder Annabel TSV Gomaringen 1 31.10.03 3 50 6 0 9
x 05-048989 Toscano U15 Rosa VfL Sindelfingen 1 10.01.05 3 6 7 0 9
8 05-044058 Rosenauer Finja TSG Reutlingen 1 17.12.02 50 5 7 0 12
9 Gorse Finja SV Böblingen 1 17.10.03 6 8 50 0 14

05-057698 Rusli U13 Eline VfL Herrenberg 1 02.02.06 50 50 6 0 56
05-054096 Dabelstein Linn-Marie TSG Bodelshausen 1 30.08.02 50 6 50 0 56

Kyzekova Diana TSG Reutlingen 1 25.12.02 50 50 8 0 58
Ilg Laura VfL Sindelfingen 1 25.08.03 50 50 9 0 59
Andler Katharina TSG Reutlingen 1 16.11.03 50 50 10 0 60
Miller Juliana VfL Sindelfingen 1 17.08.03 50 50 11 0 61

Teilnehmer 9 12 16
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RRLT/Region1 SW_Saison 17/18 Einzel

Gesamt-
Wertung SpielerID Name Vorname Verein Reg Geb.-Dat. 1VT 2VT 3VT Mst S
JE U19 (00/01) (Erläuterungen s. ganz unten)

0 05-045418 Tausch Benedikt TuS Metzingen 1 22.12.01 0 0 0 0 0
1 05-048848 Walker Albert TSV Gomaringen 1 01.11.00 2 1 1 0 2
2 05-048847 Walker Benedikt TSV Gomaringen 1 01.11.00 1 6 3,5 0 4,5
3 05-051908 Liebenhagen Maximilian PSV Reutlingen 1 27.10.01 3 4 2 0 5
x 05-050269 Rullkötter U13 Lion SpVgg Mössingen 1 31.05.06 50 3 2 0 5
4 05-039885 Memmleb Patrick TSV Steinenbronn 1 13.06.01 4 2 3 0 5
5 05-058854 Barut Can VfL Sindelfingen 1 07.07.01 6 5 3 0 8
6 05-057873 Aisenpreis Michel TSV Gomaringen 1 09.08.01 5 5 4 0 9
x 05-049384 Kaltenbach U17 Otto VfL Sindelfingen 1 04.09.03 4 5 5 0 9
7 05-045270 Kütemann Moritz TSV Gomaringen 1 05.07.01 7 7 50 0 14

05-048007 Proffen U17 Sebastian VfL Sindelfingen 1 07.01.02 50 50 3 0 53
05-045213 Hofmann Frieder PSV Reutlingen 1 12.02.00 50 3 50 0 53
05-048990 Schoepe Lars TSV Ehningen 1 29.06.00 50 8 50 0 58

König Niklas TSG Tübingen 1 24.09.01 8 50 50 0 58
Teilnehmer 9 10 7

ME U19 (00/01)  
1 05-052607 Röder Sarah TSV Gomaringen 1 26.01.01 1 1 1 0 2
2 05-052156 Endres Milena TuS Metzingen 1 03.07.01 2 3 2 0 4
3 05-044467 Göbel Sara PSV Reutlingen 1 25.06.01 50 2 3 0 5
4 Reichenecker Tina SV Sirchingen 1 06.11.01 50 4 4 0 8
5 Arnold Nathalie PSV Reutlingen 1 06.12.00 4 5 50 0 9
6 05-045047 Schäfer Tabea SpVgg Mössingen 1 18.05.01 5 5 50 0 10

05-055070 Mezler Evelyn TSG Reutlingen 1 24.03.00 3 50 50 0 53
05-041706 Memmleb U17 Melina TSV Steinenbronn 1 15.07.03 50 50 4 0 54

Teilnehmer 5 5 5

Die 2 besten (von insgesamt 3) Turnierwertungen werden zu einer Summe addiert.
Danach werden die Teilnehmer einer Altersklasse bzgl. dieser Summe aufsteigend sortiert.
Die Endplatzierung steht in Spalte 1 (rot)
Teilnehmer mit weniger als 2 Wertungen erhalten laut JO keine Endplatzierung.

Legende: Teilnehmer U9-U15 62 70 72 0 204
Freistellung Region Teilnehmer U17-U19 44 47 58 0 149
Teilnahme in höherer AK Gesamt 106 117 130 0 353

Ersatzsetzplatz
= Mittel der erzielten Platzierungen

nicht zugelassen

Ersatzwertung
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